МИНИСТЕРСТВО СЕЛЬСКОГО ХОЗЯЙСТВА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПРИКАЗ
от 14 июня 2024 г. N 443-о

О ПОРЯДКЕ ОПРЕДЕЛЕНИЯ ПРИОРИТЕТНОСТИ ВОЗМЕЩЕНИЯ ЗАТРАТ
СЕЛЬСКОХОЗЯЙСТВЕННЫМ ПОТРЕБИТЕЛЬСКИМ КООПЕРАТИВАМ

В соответствии с пунктом 3.79, подпунктом 2 пункта 4.3 Положения о министерстве сельского
хозяйства Красноярского края, утвержденного Постановлением Правительства Красноярского края от
27.08.2008 N 57-п, абзацем двенадцатым пункта 1.3 Порядка определения объема и предоставления
субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части понесенных в
текущем финансовом году затрат и проведения отбора получателей указанных субсидий, утвержденного
Постановлением Правительства Красноярского края от 27.05.2019 N 273-п, приказываю:

1. Определить приоритетность возмещения сельскохозяйственным потребительским кооперативам
затрат в следующем порядке:

приоритетность возмещения сельскохозяйственным потребительским кооперативам затрат,
предусмотренных подпунктами 1, 3, 4 пункта 1.3 Порядка определения объема и предоставления
субсидий сельскохозяйственным потребительским кооперативам на возмещение части понесенных в
текущем финансовом году затрат и проведения отбора получателей указанных субсидий, утвержденного
Постановлением Правительства Красноярского края от 27.05.2019 N 273-п, является равной.

2. Опубликовать Приказ на "Официальном интернет-портале правовой информации Красноярского
края" (www.zakon.krskstate.ru).

3. Приказ вступает в силу со дня, следующего за днем его официального опубликования.

Министр
сельского хозяйства
Красноярского края

И.А.ВАСИЛЬЕВ

КонсультантПлюс
надежная правовая поддержка www.consultant.ru Страница  1 из 1

Документ предоставлен КонсультантПлюс
Дата сохранения: 25.06.2024

Приказ министерства сельского хозяйства Красноярского края от
14.06.2024 N 443-о "О порядке определения приоритетности в...

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=325422&amp;dst=100483
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=325422&amp;dst=100483
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=325422&amp;dst=100473
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=325422&amp;dst=100473
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=135065&amp;dst=100036
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=135065&amp;dst=100036
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102411
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102411
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102415
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102415
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102417
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&amp;base=RLAW123&amp;n=334145&amp;dst=102417
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru
https://www.consultant.ru